
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 93 km Time: 2:13:03 Avg Speed. 41,94

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 172 2:13:03BORREMANS Kasper CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSFIN 101 075 746 00 0:00:06

2 165 0:00:00FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDERITA 100 936 143 77 0:00:04

3 14 0:00:00VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNYBEL 100 648 136 63 0:00:02

4 145 0:00:00GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMYPOL 100 927 197 55

5 123 0:00:06SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 721 562 60J

6 46 0:00:06VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

7 1 0:00:06KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

8 171 0:00:06DUNWOODY seth CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSIRL 100 170 084 27

9 183 0:00:06HOBOLTH Marius TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 566 024 13

10 195 0:00:06MONCOUTIE Mattéo GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 577 341 78

11 126 0:00:06SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19BEL 100 651 431 60

12 231 0:00:06AGRICOLA Danijel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 732 50

13 161 0:00:06ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDERDEN 100 661 383 21J

14 31 0:00:06DEWEERD Célian WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 783 048 48

15 24 0:00:06REMIJN Senna ACROG-TORMANSNED 100 230 723 41

16 214 0:00:06COSGROVE Joseph MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 100 641 877 12

17 234 0:00:06MOREIRA Daniel WILLEBRORD WIL VOORUITPOR 100 456 866 77

18 5 0:00:06ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMNOR 100 204 870 87

19 65 0:00:06DE CLERCQ Naud STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 651 930 74J

20 34 0:00:06SONCK Axl WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 260 611 80

21 206 0:00:06ANDREASSEN Peder Wettre UNO-X NTGNOR 100 607 898 80J

22 181 0:00:06JØLVING Otto TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 931 140 21

23 76 0:00:06VANDENBROUCKE Louis ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 774 849 94

24 124 0:00:06REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19USA 101 165 258 78J

25 233 0:00:06DIJKMAN Daan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 816 146 69J

26 226 0:00:06GALBUSERA Simone POOL CANTU GB TEAMITA 100 311 995 27

27 246 0:00:06LAURSEN Peter UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 236 89

28 192 0:00:06BOULET Eliott GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 707 233 87

29 191 0:00:06BLANC Johan GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 716 209 42J

30 25 0:00:06HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 84J

31 176 0:00:06HÖFIG Attila CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSGER 100 485 434 30J

32 193 0:00:06GREGOIRE Baptiste GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 685 143 16

33 142 0:00:06SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91J

34 146 0:00:06BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79J

35 22 0:00:06SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL 100 651 391 20

36 212 0:00:06BOARER Ollie MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 101 095 215 69

37 134 0:00:06BENZ Benedikt GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 540 05J

38 164 0:00:06FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDERGER 100 483 569 08

39 23 0:00:06VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANSBEL 100 865 508 58J

40 151 0:00:06LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32

41 66 0:00:06VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 651 344 70

42 216 0:00:06GRINDLEY Sebastian MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 100 965 254 88

43 93 0:00:06DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 815 887 04
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 93 km Time: 2:13:03 Avg Speed. 41,94

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

44 236 0:00:06ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 965 575 21

45 36 0:00:06VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 651 526 58

46 94 0:00:06TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 168 416 35

47 45 0:00:06BOUSSEMAERE Louic VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 524 56

48 166 0:00:06FRIEDL Anatol TEAM GRENKE - AUTO EDERAUT 100 796 101 06J

49 225 0:00:06GALBUSERA Pietro POOL CANTU GB TEAMITA 101 119 980 02J

50 133 0:00:06KINGS Ian GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 543 989 94

51 101 0:00:06NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 582 17

52 173 0:00:06JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSPOL 100 810 655 10J

53 6 0:00:06VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 569 04

54 132 0:00:06PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71

55 211 0:00:06PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 100 888 519 80J

56 13 0:00:06DE CLERCQ Matthijs CRABBE - DSTNYBEL 100 651 328 54

57 143 0:00:06BLANC Gustave JEGG - DJR ACADEMYFRA 101 210 286 01J

58 202 0:00:06FLATERUD Magnus UNO-X NTGNOR 100 945 567 92J

59 213 0:00:15JACKSON Joshua MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 100 510 226 87

60 121 0:01:07BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 692 855 65J

61 162 0:01:24VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDERBEL 100 651 967 14J

62 182 0:01:24HAANING Sebastian TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 944 287 73

63 95 0:01:24DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 132 883 04

64 81 0:01:24AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 19

65 163 0:01:24CLEMMENSEN Theodor TEAM GRENKE - AUTO EDERDEN 100 556 620 18

66 12 0:01:24VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL 100 875 056 03

67 131 0:01:24ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 365 521 09

68 125 0:01:24ROONI Ron DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19EST 100 846 479 41J

69 116 0:01:24SEBRECHTS Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 638 06J

70 224 0:01:24DOGHETTI Thomas POOL CANTU GB TEAMITA 100 811 224 94J

71 201 0:01:32WÆHRE Anders UNO-X NTGNOR 100 822 814 44

72 35 0:01:45VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 717 856 40

73 86 0:01:45GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 641 76

74 204 0:01:45SKJOLDEN Sondre Elias UNO-X NTGNOR 100 938 676 88

75 104 0:01:45VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 384 13

76 105 0:01:45FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78J

77 42 0:01:45LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49J

78 73 0:01:45VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 823 322 67

79 235 0:01:45BIJLSMA Sjoerd WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 863 759 55

80 102 0:01:45GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43J

81 184 0:01:45NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 795 730 23J

82 136 0:01:45GERMER Paul GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 458 904 78

83 72 0:01:45DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61J

84 61 0:01:45DAELMANS Lars STARBIKES - VISTABUILDBEL 101 194 579 08J

85 91 0:01:45BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 87

86 71 0:01:45COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 93 km Time: 2:13:03 Avg Speed. 41,94

Rank Nr Name Team Time/Gap
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Bonif. Penalt.UCI ID

87 194 0:01:45SAGNIER Karl GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 868 366 06J

88 245 0:01:45KLAUSEN Nikolaj UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 557 795 29

89 243 0:01:45LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 170 69

90 223 0:01:45COLOMBO Riccardo POOL CANTU GB TEAMITA 100 331 183 09J

91 152 0:01:45MATUSZEWSKI Franciszek POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 314 739 82

92 3 0:01:45BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J

93 56 0:02:46KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43J

94 15 0:03:10MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95J

95 186 0:03:31ANDERSSON Albert Skov TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 101 032 466 79

96 215 0:03:31DAWSON Oliver MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 101 333 512 37

97 221 0:03:31LONGONI Daniele POOL CANTU GB TEAMITA 100 310 660 50J

98 63 0:03:40GEENS Keano STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 652 010 57J

99 62 0:03:40DANCKAARTS Xander STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 777 808 46J

100 21 0:03:40VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02J

101 82 0:03:42BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

102 205 0:03:42RYSLETTEN-SOLVOLL Nikol UNO-X NTGNOR 100 951 573 84

103 83 0:05:15DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75J

104 84 0:05:16DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 723 855 25

105 43 0:05:16LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00 0:00:10

106 203 0:05:17SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X NTGNOR 100 812 061 58J

107 174 0:05:20DE GENDT Leander CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSBEL 100 651 948 92J

108 155 0:09:26GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 797 311 52

109 154 0:09:26KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 067 278 68

110 54 0:09:28DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNESBEL 101 299 225 88J

111 11 0:09:28CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNYBEL 100 829 335 66J

112 92 0:09:28DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 964 252 56
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER
UCI ID

1 24 NED 100 230 723 41 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 4:57:04 180:00:00

2 172 FIN 101 075 746 00 BORREMANS Kasper CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 4:57:09 260:00:05

3 22 BEL 100 651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 4:57:14 450:00:10

4 145 POL 100 927 197 55 GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY 4:57:16 950:00:12

5 165 ITA 100 936 143 77 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 4:57:16 970:00:12

6 142 J NED 101 070 017 91 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 4:57:20 550:00:16

7 176 J GER 100 485 434 30 HÖFIG Attila CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 4:57:21 920:00:17

8 173 J POL 100 810 655 10 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 4:57:21 1020:00:17

9 246 DEN 100 361 236 89 LAURSEN Peter UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:57:23 790:00:19

10 164 GER 100 483 569 08 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER 4:57:24 700:00:20

11 143 J FRA 101 210 286 01 BLANC Gustave JEGG - DJR ACADEMY 4:57:24 1600:00:20

12 1 BEL 100 910 421 60 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:57:25 470:00:21

13 5 NOR 100 204 870 87 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:57:25 750:00:21

14 6 BEL 100 651 569 04 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:57:25 1430:00:21

15 46 BEL 100 651 376 05 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:57:26 490:00:22

16 126 BEL 100 651 431 60 SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:57:26 490:00:22

17 214 GBR 100 641 877 12 COSGROVE Joseph MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 4:57:27 640:00:23

18 161 J DEN 100 661 383 21 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 4:57:27 690:00:23

19 216 GBR 100 965 254 88 GRINDLEY Sebastian MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 4:57:27 900:00:23

20 212 GBR 101 095 215 69 BOARER Ollie MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 4:57:27 1150:00:23

21 166 J AUT 100 796 101 06 FRIEDL Anatol TEAM GRENKE - AUTO EDER 4:57:28 900:00:24

22 134 J GER 100 361 540 05 BENZ Benedikt GERMANY NATIONAL TEAM 4:57:29 760:00:25

23 14 BEL 100 648 136 63 VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNY 4:57:29 1030:00:25

24 132 GER 100 558 031 71 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM 4:57:29 1500:00:25

25 133 GER 100 543 989 94 KINGS Ian GERMANY NATIONAL TEAM 4:57:29 1520:00:25

26 124 J USA 101 165 258 78 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:57:30 860:00:26

27 45 BEL 100 651 524 56 BOUSSEMAERE Louic VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:57:32 1520:00:28

28 193 FRA 100 685 143 16 GREGOIRE Baptiste GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 4:57:32 1540:00:28

29 192 FRA 100 707 233 87 BOULET Eliott GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 4:57:33 780:00:29

30 151 POL 100 856 170 32 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 4:57:33 960:00:29

31 195 FRA 100 577 341 78 MONCOUTIE Mattéo GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 4:57:33 1190:00:29

32 191 J FRA 100 716 209 42 BLANC Johan GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 4:57:33 1410:00:29

33 146 J BEL 101 288 934 79 BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMY 4:57:37 1370:00:33

34 13 BEL 100 651 328 54 DE CLERCQ Matthijs CRABBE - DSTNY 4:57:37 1450:00:33

35 213 GBR 100 510 226 87 JACKSON Joshua MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 4:57:38 1050:00:34

36 123 J FRA 100 721 562 60 SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:57:38 1290:00:34

37 233 J NED 100 816 146 69 DIJKMAN Daan WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:57:39 1160:00:35

38 236 NED 100 965 575 21 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:57:39 1730:00:35

39 206 J NOR 100 607 898 80 ANDREASSEN Peder Wettre UNO-X NTG 4:57:45 1280:00:41

40 202 J NOR 100 945 567 92 FLATERUD Magnus UNO-X NTG 4:57:45 1720:00:41

41 183 DEN 100 566 024 13 HOBOLTH Marius TSCHERNING CYCLING ACADEMY 4:57:49 990:00:45

42 181 DEN 100 931 140 21 JØLVING Otto TSCHERNING CYCLING ACADEMY 4:57:49 1110:00:45

43 226 ITA 100 311 995 27 GALBUSERA Simone POOL CANTU GB TEAM 4:57:54 1750:00:50

44 211 J GBR 100 888 519 80 PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 4:57:59 1690:00:55

45 34 BEL 101 260 611 80 SONCK Axl WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:58:00 1080:00:56
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER
UCI ID

46 31 BEL 100 783 048 48 DEWEERD Célian WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:58:00 1670:00:56

47 36 BEL 100 651 526 58 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:58:00 1790:00:56

48 76 BEL 100 774 849 94 VANDENBROUCKE Louis ISOREX CYCLING TEAM 4:58:16 1350:01:12

49 94 BEL 101 168 416 35 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:58:25 1880:01:21

50 93 BEL 100 815 887 04 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:58:25 1920:01:21

51 101 BEL 100 651 582 17 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:58:27 2240:01:23

52 121 J FRA 100 692 855 65 BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:58:31 1180:01:27

53 66 BEL 100 651 344 70 VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - VISTABUILD 4:58:32 2080:01:28

54 225 J ITA 101 119 980 02 GALBUSERA Pietro POOL CANTU GB TEAM 4:58:40 2380:01:36

55 131 GER 100 365 521 09 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 4:58:44 1440:01:40

56 12 BEL 100 875 056 03 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 4:58:57 1390:01:53

57 245 DEN 100 557 795 29 KLAUSEN Nikolaj UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:59:02 1050:01:58

58 243 DEN 100 563 170 69 LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4:59:02 1360:01:58

59 3 J BEL 100 733 260 21 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:59:04 1630:02:00

60 182 DEN 100 944 287 73 HAANING Sebastian TSCHERNING CYCLING ACADEMY 4:59:07 2120:02:03

61 136 GER 100 458 904 78 GERMER Paul GERMANY NATIONAL TEAM 4:59:11 1770:02:07

62 224 J ITA 100 811 224 94 DOGHETTI Thomas POOL CANTU GB TEAM 4:59:12 1900:02:08

63 81 BEL 101 352 991 19 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:59:18 1740:02:14

64 223 J ITA 100 331 183 09 COLOMBO Riccardo POOL CANTU GB TEAM 4:59:33 1700:02:29

65 86 BEL 100 651 641 76 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:59:39 1660:02:35

66 72 J BEL 101 259 040 61 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAM 4:59:55 2300:02:51

67 116 J BEL 100 652 638 06 SEBRECHTS Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:59:58 2610:02:54

68 91 BEL 101 250 530 87 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:00:04 2630:03:00

69 102 J GBR 101 384 637 43 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:00:06 2360:03:02

70 73 BEL 100 823 322 67 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 5:00:22 2760:03:18

71 194 J FRA 100 868 366 06 SAGNIER Karl GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 5:00:27 2250:03:23

72 42 J BEL 100 651 808 49 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:01:50 2450:04:46

73 174 J BEL 100 651 948 92 DE GENDT Leander CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 5:02:35 1420:05:31

74 62 J BEL 100 777 808 46 DANCKAARTS Xander STARBIKES - VISTABUILD 5:02:45 2420:05:41

75 83 J BEL 101 059 040 75 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:03:09 2510:06:05

76 84 BEL 100 723 855 25 DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:03:40 2450:06:36

77 234 POR 100 456 866 77 MOREIRA Daniel WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:05:51 1720:08:47

78 171 IRL 100 170 084 27 DUNWOODY seth CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 5:05:52 1510:08:48

79 23 J BEL 100 865 508 58 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 5:06:58 1610:09:54

80 11 J BEL 100 829 335 66 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 5:06:59 2470:09:55

81 204 NOR 100 938 676 88 SKJOLDEN Sondre Elias UNO-X NTG 5:07:03 2280:09:59

82 231 NED 100 230 732 50 AGRICOLA Danijel WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:07:04 1810:10:00

83 25 J BEL 100 652 037 84 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 5:07:13 2440:10:09

84 235 NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:07:30 2340:10:26

85 201 NOR 100 822 814 44 WÆHRE Anders UNO-X NTG 5:07:31 2410:10:27

86 65 J BEL 100 651 930 74 DE CLERCQ Naud STARBIKES - VISTABUILD 5:07:57 2380:10:53

87 63 J BEL 100 652 010 57 GEENS Keano STARBIKES - VISTABUILD 5:08:16 2920:11:12

88 125 J EST 100 846 479 41 ROONI Ron DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 5:08:24 2260:11:20

89 54 J BEL 101 299 225 88 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNES 5:08:35 2780:11:31

90 105 J BEL 101 102 402 78 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:08:52 2820:11:48
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91 184 J DEN 100 795 730 23 NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY 5:09:05 2710:12:01

92 71 J BEL 101 175 285 17 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 5:09:20 2870:12:16

93 104 BEL 100 651 384 13 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:09:27 2840:12:23

94 35 BEL 100 717 856 40 VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 5:09:39 2960:12:35

95 82 BEL 101 175 417 52 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:10:02 2820:12:58

96 215 GBR 101 333 512 37 DAWSON Oliver MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 5:10:04 2930:13:00

97 56 J BEL 101 103 919 43 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 5:10:05 3100:13:01

98 95 BEL 101 132 883 04 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:10:10 2950:13:06

99 163 DEN 100 556 620 18 CLEMMENSEN Theodor TEAM GRENKE - AUTO EDER 5:10:16 2900:13:12

100 162 J BEL 100 651 967 14 VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDER 5:11:08 2520:14:04

101 15 J BEL 100 651 854 95 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 5:11:39 3270:14:35

102 21 J BEL 101 228 911 02 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 5:11:43 3170:14:39

103 221 J ITA 100 310 660 50 LONGONI Daniele POOL CANTU GB TEAM 5:12:12 3360:15:08

104 203 J NOR 100 812 061 58 SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X NTG 5:12:17 2790:15:13

105 61 J BEL 101 194 579 08 DAELMANS Lars STARBIKES - VISTABUILD 5:12:32 3230:15:28

106 152 POL 101 314 739 82 MATUSZEWSKI Franciszek POLISH NATIONAL TEAM 5:13:20 3430:16:16

107 205 NOR 100 951 573 84 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikola UNO-X NTG 5:13:35 2950:16:31

108 186 DEN 101 032 466 79 ANDERSSON Albert Skov TSCHERNING CYCLING ACADEMY 5:13:56 3080:16:52

109 43 NED 100 930 246 00 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:15:01 2720:17:57

110 92 BEL 100 964 252 56 DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:16:05 3070:19:01

111 155 POL 100 797 311 52 GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL TEAM 5:16:52 3050:19:48

112 154 POL 101 067 278 68 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM 5:19:59 3370:22:55

Pg 3 / 3



ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 123 2:13:09SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 721 562 60

2 161 2:13:09ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDERDEN 100 661 383 21

3 65 2:13:09DE CLERCQ Naud STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 651 930 74

4 206 2:13:09ANDREASSEN Peder Wettre UNO-X NTGNOR 100 607 898 80

5 124 2:13:09REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19USA 101 165 258 78

6 233 2:13:09DIJKMAN Daan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 816 146 69

7 191 2:13:09BLANC Johan GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 716 209 42

8 25 2:13:09HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 84

9 176 2:13:09HÖFIG Attila CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSGER 100 485 434 30

10 142 2:13:09SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91

11 146 2:13:09BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79

12 134 2:13:09BENZ Benedikt GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 540 05

13 23 2:13:09VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANSBEL 100 865 508 58

14 166 2:13:09FRIEDL Anatol TEAM GRENKE - AUTO EDERAUT 100 796 101 06

15 225 2:13:09GALBUSERA Pietro POOL CANTU GB TEAMITA 101 119 980 02

16 173 2:13:09JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSPOL 100 810 655 10

17 211 2:13:09PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAMGBR 100 888 519 80

18 143 2:13:09BLANC Gustave JEGG - DJR ACADEMYFRA 101 210 286 01

19 202 2:13:09FLATERUD Magnus UNO-X NTGNOR 100 945 567 92

20 121 2:14:10BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 692 855 65

21 162 2:14:27VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDERBEL 100 651 967 14

22 125 2:14:27ROONI Ron DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19EST 100 846 479 41

23 116 2:14:27SEBRECHTS Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 638 06

24 224 2:14:27DOGHETTI Thomas POOL CANTU GB TEAMITA 100 811 224 94

25 105 2:14:48FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78

26 42 2:14:48LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49

27 102 2:14:48GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

28 184 2:14:48NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 795 730 23

29 72 2:14:48DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61

30 61 2:14:48DAELMANS Lars STARBIKES - VISTABUILDBEL 101 194 579 08

31 71 2:14:48COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17

32 194 2:14:48SAGNIER Karl GROUPAMA - FDJ U19 TEAMFRA 100 868 366 06

33 223 2:14:48COLOMBO Riccardo POOL CANTU GB TEAMITA 100 331 183 09

34 3 2:14:48BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

35 56 2:15:49KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43

36 15 2:16:13MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95



ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

37 221 2:16:34LONGONI Daniele POOL CANTU GB TEAMITA 100 310 660 50

38 63 2:16:43GEENS Keano STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 652 010 57

39 62 2:16:43DANCKAARTS Xander STARBIKES - VISTABUILDBEL 100 777 808 46

40 21 2:16:43VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02

41 83 2:18:18DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75

42 203 2:18:20SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X NTGNOR 100 812 061 58

43 174 2:18:23DE GENDT Leander CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUSBEL 100 651 948 92

44 54 2:22:31DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNESBEL 101 299 225 88

45 11 2:22:31CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNYBEL 100 829 335 66



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER

UCI ID

1 142 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 55NED 101 070 017 91 4:57:20

2 176 HÖFIG Attila CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 92GER 100 485 434 30 4:57:21

3 173 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 102POL 100 810 655 10 4:57:21

4 143 BLANC Gustave JEGG - DJR ACADEMY 160FRA 101 210 286 01 4:57:24

5 161 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 69DEN 100 661 383 21 4:57:27

6 166 FRIEDL Anatol TEAM GRENKE - AUTO EDER 90AUT 100 796 101 06 4:57:28

7 134 BENZ Benedikt GERMANY NATIONAL TEAM 76GER 100 361 540 05 4:57:29

8 124 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 86USA 101 165 258 78 4:57:30

9 191 BLANC Johan GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 141FRA 100 716 209 42 4:57:33

10 146 BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMY 137BEL 101 288 934 79 4:57:37

11 123 SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 129FRA 100 721 562 60 4:57:38

12 233 DIJKMAN Daan WILLEBRORD WIL VOORUIT 116NED 100 816 146 69 4:57:39

13 206 ANDREASSEN Peder Wettre UNO-X NTG 128NOR 100 607 898 80 4:57:45

14 202 FLATERUD Magnus UNO-X NTG 172NOR 100 945 567 92 4:57:45

15 211 PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 169GBR 100 888 519 80 4:57:59

16 121 BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 118FRA 100 692 855 65 4:58:31

17 225 GALBUSERA Pietro POOL CANTU GB TEAM 238ITA 101 119 980 02 4:58:40

18 3 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 163BEL 100 733 260 21 4:59:04

19 224 DOGHETTI Thomas POOL CANTU GB TEAM 190ITA 100 811 224 94 4:59:12

20 223 COLOMBO Riccardo POOL CANTU GB TEAM 170ITA 100 331 183 09 4:59:33

21 72 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAM 230BEL 101 259 040 61 4:59:55

22 116 SEBRECHTS Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 261BEL 100 652 638 06 4:59:58

23 102 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 236GBR 101 384 637 43 5:00:06

24 194 SAGNIER Karl GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 225FRA 100 868 366 06 5:00:27

25 42 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 245BEL 100 651 808 49 5:01:50

26 174 DE GENDT Leander CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 142BEL 100 651 948 92 5:02:35

27 62 DANCKAARTS Xander STARBIKES - VISTABUILD 242BEL 100 777 808 46 5:02:45

28 83 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 251BEL 101 059 040 75 5:03:09

29 23 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 161BEL 100 865 508 58 5:06:58

30 11 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 247BEL 100 829 335 66 5:06:59

31 25 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS 244BEL 100 652 037 84 5:07:13

32 65 DE CLERCQ Naud STARBIKES - VISTABUILD 238BEL 100 651 930 74 5:07:57

33 63 GEENS Keano STARBIKES - VISTABUILD 292BEL 100 652 010 57 5:08:16

34 125 ROONI Ron DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 226EST 100 846 479 41 5:08:24

35 54 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNES 278BEL 101 299 225 88 5:08:35

36 105 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 282BEL 101 102 402 78 5:08:52

37 184 NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY 271DEN 100 795 730 23 5:09:05

38 71 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 287BEL 101 175 285 17 5:09:20

39 56 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 310BEL 101 103 919 43 5:10:05

40 162 VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDER 252BEL 100 651 967 14 5:11:08

41 15 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 327BEL 100 651 854 95 5:11:39

42 21 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 317BEL 101 228 911 02 5:11:43

43 221 LONGONI Daniele POOL CANTU GB TEAM 336ITA 100 310 660 50 5:12:12

44 203 SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X NTG 279NOR 100 812 061 58 5:12:17

45 61 DAELMANS Lars STARBIKES - VISTABUILD 323BEL 101 194 579 08 5:12:32



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 6:39:21 40 13

2 TEAM GRENKE - AUTO EDER 6:39:21 53 23

3 JEGG - DJR ACADEMY 6:39:21 71 43

4 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 6:39:27 40 53

5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:39:27 54 123

6 GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 6:39:27 67 103

7 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:39:27 78 73

8 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 6:39:27 79 143

9 ACROG-TORMANS 6:39:27 80 153

10 MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 6:39:27 94 163

11 GERMANY NATIONAL TEAM 6:39:27 141 373

12 CRABBE - DSTNY 6:40:39 125 33

13 TSCHERNING CYCLING ACADEMY 6:40:45 93 93

14 POOL CANTU GB TEAM 6:40:45 145 263

15 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:40:45 152 433

16 UNO-X NTG 6:40:53 150 213

17 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:41:06 130 63

18 STARBIKES - VISTABUILD 6:41:06 144 193

19 ISOREX CYCLING TEAM 6:42:45 184 233

20 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:42:45 202 513

21 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 6:42:45 204 273

22 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:46:00 238 643

23 POLISH NATIONAL TEAM 6:50:26 239 403



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER

1 ACROG-TORMANS 14:51:42

2 CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 14:51:57

3 JEGG - DJR ACADEMY 14:52:00

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:52:15

5 TEAM GRENKE - AUTO EDER 14:52:16

6 MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 14:52:21

7 GERMANY NATIONAL TEAM 14:52:27

8 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 14:52:30

9 GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 14:52:39

10 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 14:54:00

11 CRABBE - DSTNY 14:54:03

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:54:15

13 TSCHERNING CYCLING ACADEMY 14:54:45

14 POOL CANTU GB TEAM 14:55:00

15 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 14:55:27

16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14:56:33

17 ISOREX CYCLING TEAM 14:58:06

18 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 15:00:33

19 WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:01:09

20 UNO-X NTG 15:02:20

21 STARBIKES - VISTABUILD 15:03:25

22 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 15:06:51

23 POLISH NATIONAL TEAM 15:13:03



ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

2e passage de la ligne d'arrivée km72,4

1 131 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 0:00:03

2 142 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 0:00:02

3 21 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 0:00:01



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER

1 164 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER 10

2 131 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 8

3 165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 3

4 142 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 3

5 193 GREGOIRE Baptiste GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 1

6 23 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 1

7 21 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER  THIMISTER

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

Côte de Limbourg km39,7

1 36 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 10

2 165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 8

3 216 GRINDLEY Sebastian MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 6

Côte de Heggen km54,3

1 165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 10

2 22 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 8

3 193 GREGOIRE Baptiste GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 6

Côte de Henri-Chapelle km66

1 211 PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 10

2 131 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 8

3 36 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 6

Côte du Fort km74,8

1 165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 15

2 22 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 12

3 24 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 9



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER

1 165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 38

2 36 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 31

3 211 PEACE Matthew MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 22

4 22 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 20

5 131 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 20

6 11 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNY 15

7 164 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER 10

8 172 BORREMANS Kasper CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 9

9 24 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 9

10 193 GREGOIRE Baptiste GROUPAMA - FDJ U19 TEAM 9

11 143 BLANC Gustave JEGG - DJR ACADEMY 9

12 174 DE GENDT Leander CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 8

13 206 ANDREASSEN Peder Wettre UNO-X NTG 6

14 216 GRINDLEY Sebastian MIXTE 1 TOFAUTI FENSHAM 6

15 5 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER - THIMISTER

DNF - Opgave - Abandon

2 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 577 690 39BEL

4 LAFORCE Aksel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 614 377 60NOR

26 DOCKX Jort ACROG-TORMANS101 180 470 61BEL

32 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW100 651 955 02BEL

33 DEJONCKHEERE Sam WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW100 651 632 67BEL

55 DONY Simon VELO CLUB ARDENNES100 777 613 45BEL

74 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM101 110 354 76BEL

85 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 735 267 88BEL

112 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 906 50BEL

113 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 910 729 77BEL

114 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 988 961 30BEL

141 WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMY100 230 672 87NED

153 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM100 793 708 38POL

156 PERA Marceli POLISH NATIONAL TEAM100 603 294 35POL

185 ROSING-SCHOW Frederik TSCHERNING CYCLING ACADEMY101 251 066 41DEN

196 VUILLIER Axel GROUPAMA - FDJ U19 TEAM100 690 130 56FRA

241 CHRISTIANSEN Sebastian UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR101 132 291 91DEN

242 STOKBRO Sylvester UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR101 247 042 91DEN

244 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 563 171 70DEN



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na ÉTAPE 2B 3/08/2024 THIMISTER THIMISTER

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Classement général individuel au temps / Leider - Maillot jaune Toitures Doome

24 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Classement général individuel au temps / Drager - Maillot jaune Toitures Doome

24 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Classement individuel aux points / Leider - Maillot vert Aubel Detry

46 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Classement individuel aux points / Drager - Maillot vert Aubel Detry

46 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouge Cycles Henket

165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER

Classement général du GPM / Drager - Maillot blanc à pois rouge Cycles Henket

165 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER

Classement du meilleur jeune/ Leider - Maillot blance Cycles Henrard

142 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY

Classement du meilleur jeune / Drager - Maillot blance Cycles Henrard

142 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY

Classement général des rushs / Leader - Maillot bleu Solucalc

164 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER

Classement général des rushs / Porteur - Maillot bleu Solucalc

164 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER
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